



SMLOUVA O DÍLO č. 10/15/CE/CZ

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel :** Obec Ludíkov
68001 Ludíkov 84
statutární zástupce: Ing. František Veselý, starosta
IČ: 47884550
číslo účtu: 32320631/0100
daňový režim: přenesená daňová povinnost
tel.: +420 516 468 385
dále jen objednatel
- 2. Zhotovitel :** Vanderlaan s.r.o.
V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10
statutární zástupce: Jan Čepl, prokurista společnosti
IČ/DIČ: 45537305/ CZ45537305
bank. spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 353042521/0100
daňový režim: přenesená daňová povinnost
tel.: 569 453 512
dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy

- Předmětem smlouvy je zhotovení staveb „Zateplení obecního úřadu v Ludíkově a Zateplení společenského centra v Ludíkově“, dle projektových dokumentací, které vypracoval Ing. Tomáš Rak, Truhlářská 263/24, 503 41, Hradec Králové, IČ: 74156179, za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Projektové dokumentace jsou přílohou č. 2 této smlouvy. Předmět díla je vymezen v naceněných soupisech stavebních prací, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy. Realizace díla je spolufinancovaná z OPŽP.
- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době předat dílo objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- Součástí díla je rovněž:
 - dodržení podmínek zadávacího řízení a zadávací dokumentace
 - příprava staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště;
 - zajištění, případně obnova platnosti vyjádření správců dotčených sítí;
 - zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům;
 - vypracování projektové dokumentace skutečného stavu;
 - dodání veškerých materiálů a provedení prací v potřebné kvalitě;
 - zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů;
 - zajištění dodávky potřebných energií, vody a ostatních služeb nutných k provedení díla;
 - průběžné odstraňování veškerých znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde provozem a činností na stavbě;
 - provedení úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ploch po ukončení stavby, vyklizení staveniště;
 - koordinační a kompletační činnost celé stavby;
 - zajištění bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a zajištění jejich obslužnosti pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu;
 - poskytnutí součinnosti v kolaudačním řízení.



III.

Osoby pověřené provedením díla

1. Za objednatele:
 - a) Zástupce objednatele ve věcech technických:
(Bude upřesněno zadavatelem)
 - b) Technický dozor investora (dále jen TDI)
(Bude upřesněno zadavatelem)
2. Za zhotovitele:
 - Jaroslav Nečas, Petr Kubík
 - b) Osoba pověřená vedením stavby –Stavbyvedoucí :
 - Ing. František Kerbr tel.: 569 453 512 e-mail.: vnl@vanderlaan.cz
- Obor autorizace : Pozemní stavby Číslo autorizace : 0007176
 - c) Mistr
 - Vladimír Krajiček tel.: 569 453 512 e-mail.: administrace@vanderlaan.cz
- Obor autorizace : pozemní stavby Číslo autorizace : 0700544
3. Za koordinátora BOZP:
 - a) Osoba pověřená výkonem činnosti koordinátora BOZP
(Bude upřesněno zadavatelem)

IV.

Doba plnění

1. Termín zahájení stavebních prací : ihned po podpisu smlouvy
2. Termín ukončení stavebních prací : 30.10.2015
3. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje a uzavírá se o tom písemný dodatek této smlouvy v těchto případech:
 - a) dojde-li během výstavby k navýšení rozsahu prací o více než 5% ceny proti původní cenové nabídce
 - b) při prodloužení vzniklé v souvislosti s archeologickými nálezy
 - c) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodů na straně objednatele
4. Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z dlouhodobého hlediska obvyklé.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ve výši:

Cena celkem bez DPH:	2 993 028,-Kč
DPH 21 %	628 535,-Kč
Cena vč. DPH	3 621 563,-Kč
2. Cena se může změnit při změně rozsahu prací oproti článku II. této smlouvy o práce požadované objednatelem, které nejsou předmětem zadání, nebo budou – li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky, omezení nebo rozšíření předmětu díla.
3. V případě změny rozsahu z důvodu dodatečných stavebních prací, a víceprací bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). Na takovou změnu bude vždy uzavřen dodatek smlouvy o dílo.
4. Způsob ocenění dodatečných prací a víceprací : zhotovitel ocení tyto práce jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu původní nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné ocenit práce dle



již použitých jednotkových cen, budou tyto práce oceněny dohodou nově, max. do výše cenové úrovně směrných cen uvedených v ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby.

VI. Úhrada ceny

1. Fakturace bude probíhat měsíčně. Zhotovitelem budou předloženy měsíční faktury, vystavené na základě objednatelům odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury.
2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.
3. Faktura bude objednatelům uhrazena zhotoviteli po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla bez vad či nedodělků.
4. V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
5. Faktury mají splatnost 30 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české měně.
6. Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb.

VII. Provádění díla

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště.
2. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí
3. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla.
4. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené normy
5. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatelů bude povinen příslušné doklady předložit.
6. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatelů prováděny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to ani, pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.
7. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel a to až do předání a převzetí hotového díla.
8. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a navazujícími předpisy
9. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi
10. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo doporučenou korespondenci.
11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.



12. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátor BOZP. Při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy.
13. Při zjištění nedostatků v oblasti BOZP a PO, nedodržování bezpečnostních předpisů, při porušování ustanovení dokumentu „Plán prevence BOZP“ a všech jeho součástí bude přistoupeno k udělení sankce ve výši dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo a to na návrh koordinátora BOZP.
14. Objednatel pověřuje koordinátora BOZP podle § 16 zákona č. 379/2005 Sb. k vyzvání osob na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího).
15. V případě, kdy zhotovitelé nebo jiné fyzické osoby neplní požadavky zákona č. 309/2006 Sb. §§ 16, 17, zejména v předstihu před zahájením stavebních prací neinformují koordinátora o rizicích a technologických postupech, které zvolil, včas nepředávají informace a podklady pro zhotovení plánu, pověřuje investor koordinátora k pozastavení činnosti daného zhotovitele. O postupu bude informovat TDI. Toto pozastavení stavby není důvodem k prodloužení termínu ukončení stavebních prací.
16. Zhotovitel je povinen při realizaci díla používat ekologicky nezávadné paliva a biologicky degradovatelné mazací hmoty a hydraulické kapaliny.

VIII.

Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona 183/2006 a vyhl. č. 499/2006. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.
2. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných subdodavatelů. Objednatel obdrží kopie těchto deníků.

IX.

Přejímání díla

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo (stavba včetně dokumentace) nejpozději do 30 dnů od ukončení stavebních prací podle čl. IV, písm. 2
2. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného díla. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí výzvy zhotovitele objednatel.
3. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelům písemným zápisem. Součástí předání budou následující doklady
 - dokumentace skutečného provedení stavby v jednom paré
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky (po dohodě s objednatelům lze nahradit čestným prohlášením zhotovitele)
 - stavební deník
 - doklady o likvidaci odpadů
 - doklady o předání dotčených inženýrských sítí jejich správcům
 - doklady o předání dotčených pozemků jejich vlastníkům
4. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla.
5. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí odmítnout.
6. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.
7. Práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, nejpozději do 3 kalendářních dnů od této



výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací.

8. Pokud bude objednatel požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit.
9. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel.
10. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
11. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.
12. Zhotovitel neručí za vady způsobené užíváním stavby jiným způsobem, než pro jaký byla zhotovena nebo pokud byla udržována nevhodným způsobem.

X.

Záruční doba

1. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí **60** měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či právní předpis stanoví kratší dobu životnosti než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí takto stanovené lhůty životnosti. Zhotovitel předá objednateli písemný soupis těchto výrobků a materiálů při předání díla.
5. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů ode dne, kdy ji obdržel.
6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu.
7. O předání a převzetí opravené reklamované vady stran sepíše zápis.

XI.

Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
 - b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč**.
 - c) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to **2 000,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.
 - d) V případě prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
 - e) V případě nedodržení ostatních ustanovení smlouvy o dílo (včetně požadavků stanovených v projektové dokumentaci) je sjednána smluvní pokuta ve výši **2.000,- Kč** za každý případ a den prodlení s odstraněním nedostatku povinnou stranou.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta)



straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody.

3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu.
3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik nároku na dohodnuté sankce.
4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

XIII.

Ostatní ujednání

1. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
2. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vykonávat technický dozor investora ani se nebude účastnit zadávacího řízení na technický dozor investora, jehož předmětem bude dozor nad prováděním díla, které realizuje dle této smlouvy zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby výkon technického dozoru investora neprováděla u téže stavby ani osoba s ním propojená.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.
4. Pokud budou dohodnuty změny proti původnímu obsahu této smlouvy, bude vždy uzavřen dodatek této smlouvy.
5. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.
6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
7. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v úplném znění (občanský zákoník), a předpisy souvisejícími.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
9. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

Příloha č. 1. - Sazebník smluvních pokut při nedodržení pravidel BOZP

Příloha č. 2. - Projektové dokumentace v elektronické podobě

Příloha č. 3. – Naceněné soupisy stavebních prací



Za zhotovitele

V Praze dne 12. 8. 2015



Jan Čepl, prokurista společnosti



Za objednatele

V Ludíkově dne 12. 8. 2015



Ing. František Veselý, starosta



Sazebník smluvních pokut při nedodržení pravidel BOZP

Při zjištění nedostatků v oblasti BOZP a PO, nedodržování bezpečnostních předpisů, při porušování ustanovení dokumentu „**Plán prevence BOZP**“ a všech jeho součástí bude přistoupeno k udělení finanční sankce vůči subjektu, který zmíněné porušil, a to na základě upozornění koordinátora BOZP ve stavebním deníku (nebo jiné stavební dokumentaci).

Všechny osoby vyskytující se na stavbě jsou povinny dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, dbát příkazů stavbyvedoucích generálního dodavatele a koordinátorů BOZP na staveništi. Pracovat tak, aby neohrožovali zdraví své ani zdraví ostatních osob zdržujících se na stavbě nebo v jejím okolí!

Smluvní pokuty budou odstupňovány:

1. první provinění proti BOZP – výstraha s pokutou

2. druhé a další provinění – výše pokuty se násobí až na maximální výši pětinasobku základní částky + vykazání pracovníka-ů (firmy) ze staveniště

Tabulka maximálních orientačních pokut za porušení níže uvedených bodů, týkajících se prohřešků proti BOZP:

TYP PROVINĚNÍ PROTI BOZP	POKUTA
Zjištění požití alkoholického nápoje nebo toxické látky v těle pracovníka Okamžité opuštění staveniště a pokuta	5.000,-Kč
Nepoužívání osobních ochranných pomůcek (ochrany hlavy, pracovní obuv, ochrany očí, reflexní vesty, atd.)	500,-Kč
Neohrazení a nezajištění výkopu dle vyhl. č. 591/2006 Sb	3.000,-Kč
Používání nevyhovujících žebříků (odporující nařízení vlády č. 362/2005 Sb.)	1.000,-Kč
Používání poškozených nebo nevyhovujících el. zařízení, prodlužování kabelů, atd. (poškozená izolace kabelů, sundaný bezpečnostní kryt přístroje, el. přístroj bez příslušné revize, atd.)	1.000,-Kč
Nezakrytí nebo neoznačení otvorů proti propadnutí nebo pádům předmětů z výšky	2.500,-Kč
Pracovní lávky nebo lešení neodpovídající NV 362/2005 Sb. (bez zábradlí, okopové lišty, nedostatečně široké, atd.)	2.000,-Kč
Používání k výstupu konstrukce, které k tomu nejsou určeny (bednění, pažení, atd.)	1.000,-Kč
Práce ve výškách bez zajištění proti pádu (úvazy, kolektivní zajištění pracoviště – zábradlí, atd.)	5.000,-Kč
Špatné vázání a doprava břemen	5.000,-Kč
Vázání břemene bez potřebné kvalifikace (vazačský, jeřábnický průkaz)	1.000,-Kč
Používání poškozených vázacích prostředků	3.000,-Kč
Používání k dopravě osob zařízení nebo části, které k tomu nejsou určeny	1.000,-Kč
Pohyb pracovníků v pracovním poli bagrů, rypadel atd.	500,-Kč
Špatně postavené lešení (nestabilní, bez zábradlí, bez zajištění proti pádu předmětů a materiálu, atd.)	1.000,-Kč
Vylézání nebo přelézání zábradlí u vysokozdvížných plošin bez osobního zajištění	5.000,-Kč
Porušení zákazu kouření (kromě vyhrazených prostor)	500,- Kč
Jiné porušení pravidel BOZP podle závažnosti tohoto porušení	500,-Kč až 5.000,- Kč



PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 10/15/CE/CZ - Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

2015-Z-006

Zateplení obecního úřadu v Ludíkově

Komentář

Popis verze

Optimalizace ZB

Komentář verze

Adresa

Rok

Typ firmy

Projektant

Zpracovatel

Význam (funkce)

Rozpočtář

Název

TR Engineering, s.r.o.

TR Engineering, s.r.o.

Jméno

Theodor Collino

2015

Datum zahájení

Kontaktní osoba

Telefon

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

Popis objektu

Kód zařídění

Zařídění

SO 01

Zateplení fasády

SO 02

Zateplení střechy

SO 03

Výplně otvorů

SO 03.1

Výplně otvorů - částečná výměna

SO 04.1

Hromosvod - úprava

Celkem (bez DPH)

1 401 516

DPH

294 318

DPH 21 % ze základny: 1 401 516

294 318

Celkem (včetně DPH)

1 695 834

Za zhotovitele

Vanderlaan s.r.o.

Za objednatele

OBEC LUDÍKOV

14.7.2015

Datum :

14.8.2015

Podpis:

Podpis:

Poznámka :



680 01

IČO: 478 84 550

Zakázka:

Zateplení obecního úřadu v Ludlkově

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

SO 01: Zateplení fasády

922 925

001: Zemní práce

35 117

1.	SP	113106121/00	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameniných dlaždic <i>Plný popis: Rozebření dlažeb a dlaždi komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmoty na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložením z kameniva neb</i>	m2	47,68	85	4 053	*
Výkaz výměr: DL_PodsklepDLAŽ * Š_NepsklepDlažb								
2.	SP	121112111/00	Sejmnutí ornice tl vstřevy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m <i>Plný popis: Sejmnutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vstřevy do 150 mm</i>	m3	0,888	165	147	*
Výkaz výměr: TL_ornice * Š_PodsklepRýh_H * DL_PodsklepORNI								
3.	SP	132202102/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapožtených i nezapožtených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3 nesoudržných</i>	m3	28,14	382	10 749	*
Výkaz výměr: DL_NepsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_NepsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
4.	SP	132202109/00	Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapožtených i nezapožtených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím</i>	m3	28,14	55	1 548	*
Výkaz výměr: DL_NepsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_NepsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
7.	SP	174201101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění <i>Plný popis: Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřevách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových</i>	m3	28,14	185	5 206	*
Výkaz výměr: DL_Nepsklep * V_NepsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_NepsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
8.	SP	162201211/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4</i>	m3	38,86	119	4 624	*
Výkaz výměr: DL_Nepsklep * V_NepsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_NepsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
DL_Podsklep * V_PodsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_PodsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
DL_Podsklep * V_PodsklepRýh * (Š_Rýh_spodní + 0,5 * (Š_PodsklepRýh_H - Š_Rýh_spodní))								
(TL_ornice + 0,05) * (DL_Podsklep * Š_PodsklepRýh_H + DL_Nepsklep * Š_NepsklepRýh_H)								
9.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypatiny nakládní, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4</i>	m3	10,72	158	1 694	*
10.	SP	167201105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypatiny z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypatiny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0</i>	m3	10,72	119	1 276	*
Výkaz výměr: (TL_ornice + 0,05) * (DL_Podsklep * Š_PodsklepRýh_H + DL_Nepsklep * Š_NepsklepRýh_H)								
11.	SP	167201109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypatiny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypatiny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně</i>	m3	10,72	25	268	*
12.	SP	997221855 - TC1/00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva a zeminy na skládce (skládkovně) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva</i>	t	19,832	280	5 553	*

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

006: Úpravy povrchu

17.	SP	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - omítka ostění a nadpraží	m2	47,221	255	12 041	*
-----	----	--------------	---	----	--------	-----	--------	---

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn

18.	SP	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - ostění a nadpraží (SOKL)	m2	0,669	275	184	*
-----	----	--------------	---	----	-------	-----	-----	---

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn

Výkaz výměr: Špalety a rámy oken a dveří

(TL_XPS + HL_Stávoostění) * (2 * O_DL_Nadpraží + O_DL_OstěníSokl)

19.	SP	622325101/00	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	301,58	13	3 921	*
-----	----	--------------	---	----	--------	----	-------	---

Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn do 10%

20.	SP	622335101/00	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	301,58	15	4 524	*
-----	----	--------------	---	----	--------	----	-------	---

Plný popis: Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

21.	SP	629995101/00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	508,24	12	6 099	
-----	----	--------------	--	----	--------	----	-------	--

Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím

Výkaz výměr: PL_EPS_160

V_Zakl_Lišty * ObvodObjektu

- OdpočtySoklu

PřípočtySoklu

22.	SP	622131121/00	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	524,99	15	7 875	*
-----	----	--------------	--	----	--------	----	-------	---

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítnutých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

23.	SP	629991012/00	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zateplovací lišty	m2	72,48	22	1 595	
-----	----	--------------	---	----	-------	----	-------	--

Výkaz výměr: PL_EPS_160 + ObvodObjektu * (V_Zakl_Lišty + MozaikaVzemi + 0,1)

Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před zatečením včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svahých ploch fólií přilepenou na zateplovací lišty

Výkaz výměr: PL_OknaDveřeCEL

24.	SP	622252001/00	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	67,0	35	2 345	*
-----	----	--------------	---	---	------	----	-------	---

Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami

Výkaz výměr: ObvodObjektu

25.	H	59051638	Lišta základací IO 163 mm tl.1,0mm	m	68,34	70	4 784	*
-----	---	----------	------------------------------------	---	-------	----	-------	---

Plný popis:

26.	SP	622211031/00	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl.do 160 mm	m2	467,535	455	212 728	*
-----	----	--------------	---	----	---------	-----	---------	---

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Výkaz výměr: Kontaktní zateplovací systém

PL_EPS_160

Zateplení 5cm přes otvory

TL_PřesaPřesařím * (O_D_DL_Nadpr + DL_O_Parapety + O_D_DL_Ostění)

27.	H	28376114	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 160 mm	m2	490,912	224	109 964	*
-----	---	----------	---	----	---------	-----	---------	---

Plný popis:

29.	SP	622541011/00	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	467,535	250	116 884	*
-----	----	--------------	---	----	---------	-----	---------	---

Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
30.	SP	621221141/00	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl. do 200 mm	m2	16,03	550	8 817	*
Plyný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 160 do 200 mm								
31.	H	63151540	Deska minerální izolační ISOVER TF PROFITl. 200 mm	m2	16,351	480	7 848	*
Výkaz výměr: Podhledy_MW Plyný popis:								
32.	SP	621541011/00	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	16,03	265	4 248	*
Plyný popis: Omítka tenkovrstvou silikonsilikátovou vnějších ploch probarveno, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů								
33.	SP	622252002/00	Montáž ostatních listů zateplení	m	452,03	5	2 260	
Plyný popis: Montáž listů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních opod. lepených do mezu								
34.	H	59051475	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	170,564	28	4 776	
Plyný popis:								
Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl O_DL_OstěníSokl O_D_DL_Nadpr O_D_DL_Ostění DL_O_Parapety								
35.	H	59051492	Profil zakončovací s okapníkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	42,626	32	1 364	
Plyný popis:								
Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl O_D_DL_Nadpr								
36.	H	59051480	Lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	212,456	9	1 912	
Plyný popis:								
Výkaz výměr: O_DL_OstěníSokl O_D_DL_Ostění DL_OstěníRohty								
37.	H	59051494	Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	35,425	45	1 594	
Plyný popis:								
38.	SP	622211031/00	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm - sokl	m2	89,2	420	37 464	*
Plyný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: V_Zakl_Liřty * ObvodObjektu								
Sokl odpočty								
- OdpočtySoklu								
Sokl přípočty								
PřípočtySoklu								
XPS v zemi								
DL_Podsklep * V_XPS_Podsklep								
DL_Neprsklep * V_XPS_Neprsklep								
39.	H	28376423	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 120 mm	m2	90,984	324	29 479	*
Plyný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
40.	SP	622511111/00	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - uvažováno provedení omítky na minimálně 150mm pod hranu ÚT	m2	59,05	375	22 144	*
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probavená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn</i> Výkaz výměr: V_Zakl_Lišty * ObvodObjektu Sokl dopočítání - OdpočtySoklu PřipočtySoklu Pod úrovní ÚT MozaikaVzemi * ObvodObjektu								
41.	SP	622541011/00	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - omítka ostění a nadpraží	m2	47,221	255	12 041	*
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probavená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn</i> Výkaz výměr: Špalety a rámy oken a dveří (TL_XPS + HL_StavOstění) * (O_D_DL_Nadpr + O_DL_Ostění)								
42.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - zateplení pod parapet	m	41,02	102	4 184	*
<i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží</i> Výkaz výměr: O_D_DL_Nadpr								
43.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 50 mm - zateplení pod parapet	m2	8,204	140	1 149	*
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: O_D_DL_Nadpr * HL_StavOstění								
44.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - nadpraží	m	41,02	115	4 717	*
<i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm</i>								
45.	H	28376104	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 50 mm - nadpraží	m2	8,204	70	574	*
<i>Plný popis:</i>								
47.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - ostění	m	90,15	114	10 277	*
<i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm</i> Výkaz výměr: O_D_DL_Ostění								
48.	H	28376104	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 50 mm - ostění	m2	18,03	70	1 262	*
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: O_D_DL_Ostění * HL_StavOstění								
50.	SP	622511111/00	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - ostění a nadpraží (SOKL)	m2	0,669	375	251	*
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probavená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn</i> Výkaz výměr: Špalety a rámy oken a dveří (TL_XPS + HL_StavOstění) * (2 * O_D_DL_NadprSokl + O_DL_OstěníSokl)								
51.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - zateplení pod parapet (SOKL)	m	0,77	425	327	*
<i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm</i>								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

52.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 50 mm - zateplení pod parapet (SOKL)	m2	0,154	140	22	*
-----	---	----------	--	----	-------	-----	----	---

Plný popis:

Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl * HL_StavOstění

53.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - nadpraží (SOKL)	m	0,77	125	96	*
-----	----	--------------	--	---	------	-----	----	---

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl

54.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 50 mm - nadpraží (SOKL)	m2	0,154	140	22	*
-----	---	----------	---	----	-------	-----	----	---

Plný popis:

Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl * HL_StavOstění

55.	SP	622212071/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 120 mm - ostění (SOKL)	m	0,55	130	72	*
-----	----	--------------	---	---	------	-----	----	---

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Výkaz výměr: O_DL_OstěníSokl

56.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 50 mm - ostění (SOKL)	m2	0,11	140	15	*
-----	---	----------	---	----	------	-----	----	---

Plný popis:

Výkaz výměr: O_DL_OstěníSokl * HL_StavOstění

60.	SP	63721112/00	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udušáním	m2	5,92	375	2 220	*
-----	----	-------------	--	----	------	-----	-------	---

Plný popis: Okapový chodník z kamenná s udušáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm

Výkaz výměr: DL_PodšklepORNI * Š_PodšklepRýh_H

DL_NepšklepORNI * Š_NepšklepRýh_H

61.	SP	63721112/00	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zatlitím spár MC - zpětná pokládka původní dlažby	m2	47,68	265	12 635	*
-----	----	-------------	---	----	-------	-----	--------	---

Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zatlitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm

Výkaz výměr: DL_PodšklepOLAŽ * Š_PodšklepDlažb

DL_NepšklepOLAŽ * Š_NepšklepDlažb

009: Ostatní konstrukce a práce

62.	SP	978015321/00	Otlučení vnějších omítek MV nebo MWC průřelů v rozsahu do 10 %	m2	229,62	10	2 296	*
-----	----	--------------	--	----	--------	----	-------	---

Plný popis: Otlučení omítek voperních nebo vopernocementových stěn, stropů vnějších, s výskrobáním spár, s očistením zdiva, v rozsahu do 10 %

Výkaz výměr: PL_EPS_160

63.	SP	978036121/00	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	301,58	14	4 222	*
-----	----	--------------	--	----	--------	----	-------	---

Plný popis: Otlučení šlechtěných opod. omítek vnějších břizolitových s výskrobáním spár zdiva, s očistením povrchu, v rozsahu 10 %

64.	SP	941111112/00	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	580,72	60	34 843	*
-----	----	--------------	--	----	--------	----	--------	---

Plný popis: Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 síťky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

Výkaz výměr: V_Zakl_Lišty * ObvodObjektu

PL_EPS_160

PL_OknaDveřeCEL

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
65.	SP	941111211/00	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	18 002,32	0	1 800
Plný popis: Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 Výkaz výměr: V_Zak_Lišty * ObvodObjektu PL_EPS_160 PL_OknaDveřeCEL = lešení lešení * PočetDniLešení							
66.	SP	941111812/00	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	580,72	25	14 518
Plný popis: Demontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 sířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m							
67.	SP	916331111/00	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	7,4	115	851
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 bez boční opěry							
Výkaz výměr: DL_Ornice							
68.	H	59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	14,8	55	814
Plný popis:							
71.	SP	952901131/00	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků - mytí oken	m2	72,48	20	1 450
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím Výkaz výměr: PL_OknaDveřeCEL							
099: Přesun hmot HSV							
72.	SP	997013214/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	15,194	119	1 808
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m							
73.	SP	997013219/00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,194	25	380
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších							
74.	SP	997013501/00	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,194	158	2 401
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
75.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	303,881	7	2 127
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
76.	SP	997013801/00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	15,194	320	4 862
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)							
77.	SP	998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	25,954	75	1 947
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a							
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							
78.	SP	711491273/00	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle z nopové fólie	m2	40,2	85	3 417
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
79.	H	DL_Podsklep * V_XPS_Podsklep NOPOVKA_FOLIE folie multifunkční profilovaná (nopová) pevnost v tlaku 400 kN/m ² - výška nopu 8 mm Plyný popis: -	m ²	40,2 21,024	65	1 367	*
80.	SP	711161571/00 Ukončovací profil pro nopové fólie Plyný popis: Izolace nopovým fóliemi systém DELTA ukončení izolace zakončovací profil (MS) Výkaz výměr: DL_Podsklep NOPOVKA_LISTA	m	67,0	55	3 685	*
81.	SP	998711102/00 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m Plyný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	67,0 0,022	119	3	*
82.	SP	998711181/00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace Plyný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	25	1	*
83.	SP	764331230/00 764: Konstrukce klempířské Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina r _s 330 mm - opracování horní hrany SOKLU při nedostatečném krytí KZS - ODHAD (maximální rozsah) Plyný popis: Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střeších s tvrdou krytinou, včetně rohu a ukončení před poďání zdi r _s 330 mm	m	67,0	402	26 934	*
84.	SP	764351836/00 Výkaz výměr: ObvodObjektu Demontáž háků podokapních hranatých do 30° Plyný popis: Demontáž žlabů háků, sklonu do 30 st.	kus	67,0 59,6	20	1 192	*
85.	SP	764352810/00 Výkaz výměr: DL_KP_Žlab Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných r _s 330 mm, sklonu do 30 st. Plyný popis: Demontáž žlabů	m	59,6	30	1 788	*
86.	SP	764359810/00 Výkaz výměr: DL_KP_Žlab Demontáž kotlík konický do 30° Plyný popis: Demontáž žlabů kotlík konického, sklonu do 30 st.	kus	59,6 6,0	20	120	*
87.	SP	764410850/00 Výkaz výměr: KS_KP_Kotlík Demontáž oplechování parapetu r _s do 330 mm Plyný popis: Demontáž oplechování parapetů r _s od 100 do 330 mm	m	6,0 34,73	40	1 389	*
88.	SP	764410260/00 Výkaz výměr: DL_O_Parapety Oplechování parapetu Pz r _s 400 mm včetně rohů Plyný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů r _s 400 mm	m	34,73 34,73	465	16 149	*
89.	SP	764454802/00 Výkaz výměr: DL_O_Parapety Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm Plyný popis: Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm	m	34,73 24,0	30	720	*
90.	SP	764751113/00 Výkaz výměr: DL_KP_Svod Odpadní trouby kruhové rovné D 120 mm Plyný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDA8, Rainline kruhové SMCOR, včetně uchycení SVSTI / SSVH / STI, rovné průměru 120 mm	m	24,0 24,0	435	10 440	*
91.	SP	764752112/00 Plyný popis: Montáž odpadní trouby kruhové rovné D do 120 mm - zpětná montáž původního Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem montáž trub kruhových rovných, průměru do 120 mm	m	24,0	125	3 000	*

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
92.	SP	764752122/00	Montáž odpadní spodní díl trouby odpadní - napojení (ukončení) Klempiřských svodů	kus	6,0	155	930	*
Plný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem, montáž spodního dílu odpadní trouby, průměru do 120 mm								
93.	SP	764761411/00	Výkaz výměr: Ks_KP_Kotlík Žlabby podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky	m	59,6	485	28 906	*
Plný popis: Žlabby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem, systém LINDAB Rainline, podokapní půlkruhové R s háky K 21, velikost 125 mm								
94.	SP	764761171/00	Žlabby čelo půlkruhové velikost 125 mm	kus	2,0	185	370	*
Plný popis: Žlabby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem, systém LINDAB Rainline, doplňky žlabů, čelo RGT ke žlabům půlkruhovým, velikost 125 mm								
95.	SP	764761231/00	Výkaz výměr: Ks_KP_Čeložlabu Žlabby kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	6,0	250	1 500	*
Plný popis: Žlabby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem, systém LINDAB Rainline, doplňky žlabů, kotlík SOK ke žlabům půlkruhovým, velikost 125 mm								
96.	SP	998764102/00	Výkaz výměr: Ks_KP_Kotlík Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempiřské v objektech v do 12 m	t	0,333	890	297	*
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempiřské, stanovený z hmotností přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
97.	SP	998764181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,333	500	167	*
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempiřské, stanovený z hmotností přesunovaného materiálu, příplatek k cenám, za přesun prováděný bez použití mechanizace, pro jakoukoliv výšku objektu								
98.	ON	012103000	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	%	0,5	3 000	1 500	*
Plný popis: Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí								
99.	ON	043203000	V04: Inženýrská činnost	%	1,0	13 000	13 000	*
Plný popis: Měření bez rozlišení - vyregulování otopné soustavy objektu								
100.	ON	090001000	V09: Ostatní náklady	m2	4 020,0	0	32 402	*
Plný popis: Ostatní náklady - zábor								
101.	B	TC-01	Výkaz výměr: 2 * ObvodObjektu * PočetDnlešení Opracování dřevěk na fasádě (úprava dle detailu PD včetně dodávky nových dřevěk)	kpl	1,0	2 500	2 500	*
Plný popis: 4 020,0								
103.	B	TC-03	Plný popis: Úprava osazení místního rozhlasu	kus	2,0	2 500	5 000	*
105.	B	TC-05	Plný popis: Úprava tlačítka hlásíce požárů	kus	1,0	1 000	1 000	*
106.	B	TC-06	Plný popis: Oprava schodiště včetně dlažby v protiskluzné úpravě	kpl	1,0	8 000	8 000	*
108.	B	TC-08	Plný popis: Úprava světel na fasádě (demontáž a zpětná montáž - včetně revize)	kpl	1,0	1 500	1 500	*

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
110.	B TC-10	Osazení držáků vlajeek na novou fasádu (demontáž, úprava a zpětná montáž) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	1 000	1 000	*
112.	B TC-12	Opracování antény <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	2 000	2 000	*
114.	B TC-14	Osazení cedule obecního úřadu na novou fasádu <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	500	500	*
115.	B TC-15	Prodloužení kotevnick bodů ukončení kabelů <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	1 500	1 500	*
116.	B TC-16	Opravení průstupů fasádou včetně dodávky a montáže nových mřížek <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	3 000	3 000	*
118.	B DMTŽ EPS	Demontáž stávajícího zateplení, včetně ekologické demontáže <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	1 000	1 000	*
119.	B TC-18	Demontáž, úprava a zpětná montáž mříží oken <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	5 000	5 000	*
120.	ON 07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště <i>Plný popis:</i>	%	1,5	2 500	3 750	*
121.	ON DSPS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Plný popis:</i>	%	1,5	3 000	4 500	*
122.	ON HZS-01/01	Drobné stavební nekalulované práce, které nelze rozpočtovat <i>Plný popis:</i>	%	0,5	2 500	1 250	*
SO 02: Zateplení střechy							
006: Úpravy povrchu							
124.	SP 622221021/00	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm <i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm</i>	m2	53,6	500	26 800	*
				Výkaz výměr: ObvodObjektu * 0,8	53,6		
125.	H 63151515	Deska minerální izolační tl. 120 mm <i>Plný popis:</i>	m2	54,672	288	15 746	*
099: Přesun hmot HSV							
133.	SP 998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a</i>	t	1,159	890	1 031	*

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
152.	SP	71311111/00	713: Izolace tepelné Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - POCHOZÍ ČÁST	m2	320,7	50	231 338 16 035	*
Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiálu ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně								
153.	H	63148011	Výkaz výměr: 2 * PL_ST_Pochozí Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 200 mm - POCHOZÍ ČÁST	m2	320,7 104,9	280	29 372	*
Plný popis:								
154.	H	63148104	Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 100 mm - POCHOZÍ ČÁST	m2	104,9	140	14 686	*
Plný popis:								
158.	H	713111_Kříž	Výkaz výměr: PL_ST_MineVata Nosný kříž EPS výška 300mm	kus	102,844 120,263	165	19 843	*
Plný popis:								
159.	SP	713111-přkno/00	Výkaz výměr: PL_ST_Kříž Přilepení přkna šíře 100 mm tl. 32mm	m2	120,263 46,683	355	16 572	*
Plný popis: Zabezdění jednohlavých otvorů ve stěnách z přkna tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednohlavě do 1 m2								
160.	H	713111-trám	Výkaz výměr: PL_ST_Trám * 0,1 Nosný trámek EPS výška 300mm	m	46,683 466,829	125	58 354	*
Plný popis:								
161.	SP	713291333/00	Výkaz výměr: PL_ST_Trám Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah fólií	m2	466,829 160,35	25	4 009	*
Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah fólií								
162.	H	Parobrzda	Parobrzda s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou, UV stabilizací - Ekvivalentní difúzní tloušťka sd: 0,3 - 5 m	m2	192,42	45	8 659	*
Plný popis:								
167.	SP	762511264/00	Výkaz výměr: PL_ST_Parotěs 0,000Změna výměry podle svázané polohy Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebrusšených na pero a drážku šroubovaných	m2	160,35 -	365	58 528	*
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednourazných šroubovaných na pero a drážku nebrusšených, tloušťky desky 18 mm								
168.	SP	998713102/00	Výkaz výměr: PL_ST_Pochozí Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	160,35 3,106	1 200	3 727	*
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stonoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m								
169.	SP	998713181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	3,106	500	1 553	*
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stonoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
174.	SP	764331230/00	764: Konstrukce klempířské lemování Pz plech zdi tvrdá krytina řs 330 mm - opracování horní hrany KZS při nedostatečném krytí stávající konstrukci - ODHAD (maximální rozsah)	m	67,0	435	29 299 29 145	*
Plný popis: Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střechách s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdi řs 330 mm								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	--	----	--------	------------	------	---------------

Výkaz výměr: ObvodObjektu

182.	SP	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	67,0	0,127	890	113
------	----	-----------	---	---	------	-------	-----	-----

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

183.	SP	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,127	320	41	
------	----	-----------	--	---	-------	-----	----	--

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

184.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5	1 800	2 700	19 450
------	----	----	----------------------------------	---	-----	-------	-------	--------

Plný popis:

185.	ON	DSPS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,5	1 500	2 250	
------	----	------------	---	---	-----	-------	-------	--

Plný popis:

186.	ON	HZS-01/01	Drobné stavební nekalifikované práce, které nelze rozpočítovat	%	0,5	1 000	500	
------	----	-----------	--	---	-----	-------	-----	--

Plný popis:

187.	B	Úklid	Vykližení a ekologická likvidace půdních prostor	kpl	1,0	8 000	8 000	
------	---	-------	--	-----	-----	-------	-------	--

Plný popis:

188.	B	VSTUP	Úprava zateplení půdního prostoru v místě schodiště	kpl	1,0	6 000	6 000	
------	---	-------	---	-----	-----	-------	-------	--

Plný popis:

SO 03.1: Vyplně otvorů - částečná výměna

006: Úpravy povrchu

135 802

11 586

258.	SP	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - ostění a nadpraží	m2	40,302	225	9 068	
------	----	--------------	---	----	--------	-----	-------	--

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn

Výkaz výměr: uvažováno zatažení do stěny cca 0,5 šířky ostění

č_Ostění_INT * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění)

0,5 * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění)

259.	SP	612325302/00	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	40,302	-	-	
------	----	--------------	---	----	--------	---	---	--

Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štukové

260.	SP	612325423/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - napojení ostění v ploše	m2	22,39	-	-	
------	----	--------------	--	----	-------	---	---	--

Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 30 do 50%

Výkaz výměr: uvažováno zatažení do stěny cca 0,5 šířky ostění

0,5 * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění)

261.	SP	619991001/00	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,95	22	549	
------	----	--------------	---	----	-------	----	-----	--

Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou

Výkaz výměr: Uvažována fólie v šíři cca 2m na stranách od okna

č_O_D_DL_Nadpr * 2,5

262.	SP	632451024/00	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	6,25	315	1 969	
------	----	--------------	--	----	------	-----	-------	--

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm Výkaz výměr: žD_L_O_Parapety 6,25							
263.	SP	949101111/00	009: Ostatní konstrukce a práce	m2	18,962	45	10 177 853
Plný popis: lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, a výšce lešeníové podlahy do 1,9 m Výkaz výměr: 1,9 * ž_O_D_DL_Nadpr							
264.	SP	952902041/00	Čištění budov dřinutí hladkých podlah s chemickými prostředky - ODHAD	m2	18,962 160,35	12	1 924
Plný popis: Čištění budov plí provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých dřinutím s chemickými prostředky Výkaz výměr: PL_1NP PL_2NP 160,35							
267.	SP	968062375/00	Vybouření dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,67	520	3 468
Plný popis: Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: žD_PL_DO_2m2 6,67							
270.	SP	968062455/00	Vybouření dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,36	520	707
Plný popis: Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: žD_DO_2 1,36							
272.	SP	978013161/00	Očištění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	40,302	80	3 224
Plný popis: Očištění omítek vápenných nebo vápencementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spoj, s očištěním zdiva, v rozsahu do 50 %							
099: Přesun hmot HSV							
273.	SP	997013214/00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,221	890	2 601 1 086
Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m světle ručně (prošením po schodech) pro budovy o hmoty výšky přes 12 do 15 m							
274.	SP	997013219/00	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,221	230	281
Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších							
275.	SP	997013501/00	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,221	256	312
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
276.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,411	7	171
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další / započatý 1 km přes 1 km							
277.	SP	997013801/00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,221	360	439
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového							
279.	SP	998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,616	119	311
Plný popis: Přesun hmot pro budovy obkonek výtahů, bytů, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a							
766: Konstrukce truhlářské							
280.	SP	766441812/00	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,3	30	60 751 129
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky přes 300 mm délky do 1m							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: žDL_O_Par_pod_1								
281.	SP	76641822/00	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,3	1,95	32	62 *
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z ploští šířky přes 300 mm délky přes 1m								
Výkaz výměr: žDL_O_Par_nad_1								
282.	SP	76643551/00	Montáž plastových dveří 2krídlových včetně rámu do zdiva	m2	1,95	1,36	1 350	1 836 *
Plný popis: Montáž bujkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu dvojitých do panelových konstrukcí dvoukrídlových bez podsvětlení								
284.	H	D_02	Dveře plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - D2	m2	1,36	1,36	7 200	9 792 *
Plný popis:								
Výkaz výměr: D_02								
288.	SP	76662111/00	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	2,83	2,83	1 350	3 821 *
Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m								
Výkaz výměr: žO_M_V_DO_150								
289.	SP	76662112/00	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	2,83	6,67	1 450	9 672 *
Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m								
Výkaz výměr: žO_M_V_150_250								
295.	H	O_05	Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O5	m2	6,67	6,67	2 975	19 843 *
Plný popis:								
Výkaz výměr: O_05								
296.	H	O_06	Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O6	m2	6,67	2,83	2 327	6 585 *
Plný popis:								
Výkaz výměr: O_06								
305.	SP	766629513/00	Příplatek k montáži oken - ošetření přípojovací spáry dle ČSN 73 05 40-2	m	2,83	44,78	122	5 463 *
Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových příplatek k cenník za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s perlínkou, přípojovací spára tl. do 20 mm								
Výkaz výměr: ž_O_D_DL_Nadpr								
žDL_O_Parapety								
ž_O_D_DL_Ostění								
306.	SP	766694121/00	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,0	9,98	183	915 *
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm								
Výkaz výměr: žO_M_PAR_DO_100								
310.	H	60794107	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m	m	5,0	6,25	300	1 875 *
Plný popis:								
Výkaz výměr: žDL_O_Parapety								
311.	H	60794121	Koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	6,25	12,0	35	420 *
Plný popis:								
Výkaz výměr: 2* (žO_M_PAR_DO_100 + žO_M_PAR_DO_160 + žO_M_PAR_DO_260 + žO_M_PAR_NA_260)								
312.	SP	998766102/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	12,0	0,279	890	249 *
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z limitosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
313.	SP	998766181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,279	0,279	320	89 *

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

767: Konstrukce zámečnické

314.	SP	767651330/00	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 13 m ²	kus	1,0	9 000	44 698	9 000	*
------	----	--------------	--	-----	-----	-------	--------	-------	---

Plný popis: Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně z dílu, plochy přes 9 do 13 m²

315.	H	55344712 - TC1	Vrata ocelová zateplená 2 křídlová otočná / ozn. V1	kus	1,0	35 000	35 000		*
------	---	----------------	---	-----	-----	--------	--------	--	---

Plný popis:

320.	SP	767691833/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m ²	kus	1,0	105	105		*
------	----	--------------	---	-----	-----	-----	-----	--	---

Plný popis: Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel - ostatní práce s přírodním uložením a opětovným zavešením po provedení stavebních změn vrat, plochy přes 4 m²

321.	SP	998767103/00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,49	890	436		*
------	----	--------------	---	---	------	-----	-----	--	---

Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

322.	SP	998767181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,49	320	157		*
------	----	--------------	--	---	------	-----	-----	--	---

Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

784: Malby

323.	SP	784121001/00	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m - pás 1m od vyplně	m ²	40,302	15	2 539	605	*
------	----	--------------	--	----------------	--------	----	-------	-----	---

Plný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m

324.	SP	784211101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra vyborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - pás 1m od vyplně	m ²	40,302	48	1 934		*
------	----	--------------	--	----------------	--------	----	-------	--	---

Plný popis: Malby z molířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

325.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	1 000	3 450	1 500	*
------	----	----	---------------------	---	-----	-------	-------	-------	---

Plný popis:

326.	ON	DSPS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,5	800	1 200		*
------	----	------------	---	---	-----	-----	-------	--	---

Plný popis:

327.	ON	HZS-01/01	Drobné stavební nekalifikované práce, které nelze rozpočtovat	%	0,5	1 500	750		*
------	----	-----------	---	---	-----	-------	-----	--	---

Plný popis:

SO 04.1: Hromosvod - úprava

V04: Inženýrská činnost

328.	ON	044002000	Revize	%	30,0	200	19 125	18 000	740_01
------	----	-----------	--------	---	------	-----	--------	--------	--------

Plný popis:

329.	B	HROM	Demontáže, úprava a zpětná montáž svodné hromosvodové jímací soustavy	kpl	1,0	12 000	12 000		740_01
------	---	------	---	-----	-----	--------	--------	--	--------

Plný popis:

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
330.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	750	1 125	*	
Plný popis:									

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 10/15/CE/CZ - Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

2015-Z-007

Zakázka

Zateplení společenského centra v Ludíkově

Komentář

Popis verze

Optimalizace ZB

Komentář verze

Adresa

Rok

Typ firmy

Projektant

Zpracovatel

Význam (funkce)

Rozpočtář

Název

TR Engineering, s.r.o.

TR Engineering, s.r.o.

Jméno

Theodor Collino

Datum zahájení

Kontaktní osoba

2015

2015

2015

2015

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

Popis objektu

Kód zařídění

Zařídění

SO 01

Zateplení fasády

SO 02

Zateplení střechy

SO 03

Výplně otvorů

SO 03.1

Výplně otvorů - částečná výměna

SO 04.1

Hromosvod - úprava

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 1 591 512

Celkem (včetně DPH)

Za objednatele

Vanderlaan s.r.o.

Datum: 14.7.2015

Podpis:

Podpis:

Poznámka:



OBEC LUDÍKOV

680 01

IČO: 478 84 550

1 591 512

334 217

334 217

1 925 729

Zakázka:

Zateplení společenského centra v Ludlkově

Por. Typ Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Cen. soustava

SO 01: Zateplení fasády

001: Zemní práce

905 035

1.	SP	113106121/00	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	77,18	85	6 560	*
Příný popis: Rozebírání dlažeb a dílčí komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmoty na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nakládkou na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z korněmivo neb.								
Výkaz výměr: DL_PodskepDLAŽ * Š_PodskepDlažb					20,1			
2.	SP	121112111/00	Sejmutí ornice tl vstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	1,2	165	198	*
Příný popis: Sejmoutí ornice různé s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvale skládky nebo na hromady v místě upotřebení. Dloušky vstvy do 150 mm					57,08			
Výkaz výměr: TL_ornice * Š_PodskepRřh_H * DL_PodskepORNI					-			
3.	SP	132202102/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneun nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	34,167	382	13 052	*
Příný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneunatickým nářadím s urovňdním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3 nesoudržných					1,2			
Výkaz výměr: DL_Nepskep * V_NepskepRřh * (Š_Rřh_spodní + 0,5 * (Š_PodskepRřh_H - Š_Rřh_spodní))					34,167			
4.	SP	132202109/00	Příplatek za lepvost v hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneun nářadím v hornině tř. 3	m3	34,167	55	1 879	*
Příný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneunatickým nářadím s urovňdním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3					34,167			
5.	SP	132202202/00	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneun nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	26,13	422	11 027	*
Příný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneunatickým nářadím s urovňdním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3					26,13			
Výkaz výměr: DL_Podskep * V_PodskepRřh * (Š_Rřh_spodní + 0,5 * (Š_PodskepRřh_H - Š_Rřh_spodní))					26,13			
6.	SP	132202209/00	Příplatek za lepvost v hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneun nářadím v hornině tř. 3	m3	26,13	55	1 437	*
Příný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneunatickým nářadím s urovňdním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3					26,13			
7.	SP	174201101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	60,297	185	11 155	*
Příný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstvěch bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					60,297			
Výkaz výměr: DL_Nepskep * V_NepskepRřh * (Š_Rřh_spodní + 0,5 * (Š_PodskepRřh_H - Š_Rřh_spodní))					34,167			
8.	SP	162201211/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	77,333	119	9 203	*
Příný popis: Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					26,13			
Výkaz výměr: DL_Podskep * V_PodskepRřh * (Š_Rřh_spodní + 0,5 * (Š_PodskepRřh_H - Š_Rřh_spodní))					34,167			
9.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	17,036	158	2 692	*
Příný popis: Nakládání, skládání a překládání neucelého výkopku nebo sypaniny nakládkou, množstvím do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					17,036			
10.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,036	119	2 027	*
Příný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0					17,036			
Výkaz výměr: (TL_ornice + 0,05) * (DL_Podskep * Š_PodskepRřh_H + DL_Nepskep * Š_NepskepRřh_H)					17,036			

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
11.	SP	162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,036	25	426	*
12.	SP	997221855 - TC1/00	Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tl. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně : Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kmeniva	t	31,517	280	8 825	*
13.	SP	212752212/00	002: Základy Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	10,05	185	1 859	*
14.	SP	212972112/00	Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsahem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 1 Výkaz výměr: DL_podsklep	m	10,05	65	653	*
15.	SP	175101101/00	Plný popis: Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tl. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kroje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození Výkaz výměr: DL_Podsklep * (Š_Ryh_spodní - 0,1) * 0,15	m3	0,754	550	415	*
16.	SP	564841111/00	005: Komunikace Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm Plný popis: Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm Výkaz výměr: DL_PodsklepDLAŽ * Š_PodsklepDlažb DL_NepsklepDLAŽ * Š_NepsklepDlažb	m2	77,18	135	10 419	*
17.	SP	612142001/00	006: Úpravy povrchu Potázení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty - omítka ostění a nadpraží	m2	28,566	255	547 464	*
18.	SP	622325101/00	Plný popis: Potázení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklováknitým vtláčením do tmelů stěn Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	301,58	13	3 921	*
19.	SP	622335101/00	Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	301,58	15	4 524	*
20.	SP	629995101/00	Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	406,42	12	4 877	*
21.	SP	622131121/00	Výkaz výměr: PL_EPS_160 V_Zakl_Liřty * OdvodObjektu - OdpočtySoklu PřípočtySoklu Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	429,27	15	6 439	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Pliny popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace okrytá-silikonová namášená ručně stěn								
22.	SP	629991012/00	Výkaz výměr: PL_EPS_160 + ObvodObjektu * (V_Zakl_Lišty + MorazihVzemi + 0,1) Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	429,27	22	1 094	
Pliny popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně podléžního odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lišty								
23.	SP	622252001/00	Výkaz výměr: PL_OknaDveřeCEL Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	49,72	35	3 199	*
Pliny popis: Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevných hmoždinkami								
24.	H	59051638	Výkaz výměr: ObvodObjektu Lišta základací LO 163 mm tl.1,0mm	m	91,4 93,228	70	6 526	*
Pliny popis:								
25.	SP	622211031/00	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	365,222	455	166 176	*
Pliny popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: Kontaktní zateplovací systém								
PL_EPS_160								
Zateplení 5cm přes otvory								
TL_PřesPřesRám * (O_D_DL_Nadpr + DL_O_Parapety + O_D_DL_Ostění)								
26.	H	28376114	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 160 mm	m2	383,483 6,132	224	85 900	*
Pliny popis:								
28.	SP	622541011/00	Tenkovrstvá silikon-silkátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	365,222	250	91 306	*
Pliny popis: Omítka tenkovrstvá silikon-silkátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn								
29.	SP	621221121/00	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 120 mm	m2	1,5	550	825	*
Pliny popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm								
Výkaz výměr: Podhledy_MW								
30.	H	63151529	Deska minerální izolační tl. 120 mm	m2	1,5 1,53	288	441	*
Pliny popis:								
31.	SP	621541011/00	Tenkovrstvá silikon-silkátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	1,5	265	398	*
Pliny popis: Omítka tenkovrstvá silikon-silkátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů								
32.	SP	622252002/00	Montáž ostatních lišt zateplení	m	290,88	5	1 454	
Pliny popis: Montáž lišt kontaktního zateplení ostrovních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele								
33.	H	59051475	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	126,725	28	3 548	
Pliny popis:								
Výkaz výměr: O_DL_NadprSokl								
O_DL_OstěníSokl								
O_D_DL_Nadpr								
O_D_DL_Ostění								
DL_O_Parapety								
34.	H	59051492	Profil zakončovací s okapníčkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	28,397 20,62	32	909	
Pliny popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	H	59051480	O_D_DL_Nadpr lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m Plný popis: 9	m	27,24 120,544	9	1 085	
Výkaz výměr: O_D_DL_OstěníSokl O_D_DL_Ostění DL_OstěníRohty								
36.	H	59051494	Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m Plný popis:	m	21,032	45	946	
Výkaz výměr: DL_O_Parapety								
37.	SP	622211031/00	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm - sokl Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	20,62 116,24	420	48 821	*
Výkaz výměr: V_Zak_Lišty * ObvodObjektu Sokl odpočty - OdpočtySoklu Sokl připočty PřipočtySoklu XPS v zemi DL_Podsklep * V_XPS_Podsklep DL_Nepsklep * V_XPS_Nepsklep								
38.	H	28376423	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 120 mm Plný popis:	m2	47,33 - - - - - 20,1 48,81	324	38 415	*
Výkaz výměr: Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková středněžrná stěn								
39.	SP	622511111/00	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková středněžrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - uvažováno provedení omítky na minimálně 150mm pod hranu UT Plný popis: Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková středněžrná stěn	m2	61,04	375	22 890	*
Výkaz výměr: V_Zak_Lišty * ObvodObjektu Sokl dopočítání - OdpočtySoklu PřipočtySoklu Pod úrovní UT MozaikaVzemi * ObvodObjektu								
40.	SP	622541011/00	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - omítka ostění a nadpraží Plný popis: Omitka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	47,33 - - - - 13,71	255	7 284	*
Výkaz výměr: Špalety a rámy oken a dveří (TL_EPS + HL_StávoOstění) * (O_D_DL_Nadpr + O_D_DL_Ostění)								
41.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - zateplení pod parapet Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky spolet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	28,566 27,24	102	2 778	*
Výkaz výměr: O_D_DL_Nadpr								
42.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 50 mm - zateplení pod parapet Plný popis:	m2	27,24 3,269	140	458	*
Výkaz výměr: O_D_DL_Nadpr * HL_StávoOstění								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
43.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - nadpraží	m	27,24	115	3 133	*
Plyný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
44.	H	28376104	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 50 mm - nadpraží	m2	3,269	70	229	*
Plyný popis:								
46.	SP	622212011/00	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm - ostění	m	74,78	114	8 525	*
Plyný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
47.	H	28376104	Deska fasádní polystyrenová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 50 mm - ostění	m2	8,974	70	628	*
Plyný popis:								
Výkaz výměr: O_D_Ostění								
60.	SP	637121112/00	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	8,0	375	3 000	
Plyný popis: Okapový chodník z kamenná s udusáním a urovněním povrchu z kačírku tl. 150 mm								
Výkaz výměr: DL_PodsklepORNI * Š_PodsklepRyh_H								
61.	SP	637211121/00	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC - zpětná pokládká původní dlažby	m2	77,18	265	20 453	*
Plyný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm								
Výkaz výměr: DL_PodsklepDLAŽ * Š_PodsklepDlažb								
DL_NepsklepDLAŽ * Š_NepsklepDlažb								
009: Ostatní konstrukce a práce								
62.	SP	978015321/00	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	179,545	10	1 795	*
Plyný popis: Otlučení omítek vodoravných nebo vodorovně orientovaných stěn, stropů vnějších, s výškrobním spř. s očistěním zdvo, v rozsahu do 10 %								
Výkaz výměr: PL_EPS_160								
63.	SP	978036121/00	Otlučení vnějších omítek břízolitových o rozsahu do 10 %	m2	301,58	14	4 222	*
Plyný popis: 16								
64.	SP	941111112/00	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	456,14	60	27 368	*
Plyný popis: Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. WD6 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
Výkaz výměr: V_Zak_Lišty * ObvodObjektu								
PL_EPS_160								
PL_OknaDveřeCEL								
65.	SP	941111211/00	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	14 140,34	0	1 414	*
Plyný popis: Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111								
Výkaz výměr: V_Zak_Lišty * ObvodObjektu								
PL_EPS_160								
PL_OknaDveřeCEL								
= lešení								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
66.	SP	941111812/00	lešení * PočetDnůlešení Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	13 684,2 456,14	25	11 404	*
Plný popis: Demontáž řádového trubkového lehkého pracovišního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² sílky tř. W66 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
67.	SP	916331111/00	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	10,0	115	1 150	*
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry								
68.	H	59217304	Výkaz výměr: DL_Ornice Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	10,0 20,0	55	1 100	*
Plný popis:								
71.	SP	952901131/00	Čištění budov omýti konstrukcí nebo prvků - mytí oken	m ²	49,72	20	994	*
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omýtím								
Výkaz výměr: PL_OknaDveřeCEL								
099: Přesun hmot HSV								
72.	SP	997013214/00	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	22,61	119	2 691	*
Plný popis: Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nosením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m								
73.	SP	997013219/00	Připlatek k vnitrostavební dopravě suť a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suť ZKD 10 m	t	22,61	25	565	*
Plný popis: Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připlatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých důlích								
74.	SP	997013501/00	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	22,61	158	3 572	*
Plný popis: Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
75.	SP	997013509/00	Připlatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	452,203	7	3 165	*
Plný popis: Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý došl i zopokový 1 km přes 1 km								
76.	SP	997013801/00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	22,61	320	7 235	*
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového								
77.	SP	998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	51,15	75	3 836	*
Plný popis: Přesun hmot pro budovy obcanské výstavy, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a								
711: Izolace proti vodě a vlhkosti								
78.	SP	711491273/00	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle z nopové fólie	m ²	74,94	85	6 370	*
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svisle 5 z textilií, vrstvy z nopové fólie								
Výkaz výměr: XPS v zemi								
DL_Podsklep * V_XPS_Podsklep								
NOPOVKA_FOLIE								
79.	H	28323046	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) pevnost v tlaku 400 kN/m ² - výška nopu 8 mm	m ²	20,1 54,84 21,024	65	1 367	*
Plný popis:								
80.	SP	711161571/00	Ukončovací profil pro nopové fólie	m	101,45	55	5 580	*
Plný popis: Izolace nopovými foliemi systém DELTA ukončení izolace zokončovací profily (MS)								
Výkaz výměr: DL_Podsklep								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
NOPOVKA_LISTA								
81.	SP	998711102/00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	91,4 0,029	119	3	*
Plyný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
82.	SP	998711181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029	25	1	*
Plyný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
764: Konstrukce klempířské								
83.	SP	764331230/00	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina řs 330 mm - opracování horní hrany SOKLU při nedostatečném krytí KZS - ODHAD (maximální rozsah)	m	91,4	402	36 743	*
Plyný popis: Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střechách s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdi řs 330 mm								
Výkaz výměr: OdvodObjektu								
84.	SP	764351836/00	Demontáž háků podokapních hranatých do 30°	kus	91,4	20	1 828	*
Plyný popis: Demontáž žlabů háků, sklonu do 30 st.								
Výkaz výměr: DL_KP_Žlab								
85.	SP	764352810/00	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řs 330 mm do 30°	m	91,4	30	2 742	*
Plyný popis: Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných řs 330 mm, sklonu do 30 st.								
Výkaz výměr: DL_KP_Žlab								
86.	SP	764359810/00	Demontáž kotlík konický do 30°	kus	91,4 6,0	20	120	*
Plyný popis: Demontáž žlabů kotlíku konického, sklonu do 30 st.								
Výkaz výměr: KS_KP_Kotlík								
87.	SP	764410850/00	Demontáž oplechování parapetu řs do 330 mm	m	6,0 20,62	40	825	*
Plyný popis: Demontáž oplechování parapetů řs od 100 do 330 mm								
Výkaz výměr: DL_O_Parapety								
88.	SP	764410260/00	Oplechování parapetů Pz řs 400 mm včetně rohů	m	20,62	465	9 588	*
Plyný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů řs 400 mm								
Výkaz výměr: DL_O_Parapety								
89.	SP	764454802/00	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	20,62 33,0	30	990	*
Plyný popis: Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm								
Výkaz výměr: DL_KP_Svod								
90.	SP	764751113/00	Odpadní trouby kruhové rovné D 120 mm	m	33,0	435	14 355	*
Plyný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDAB Rainline kruhové SNOR, včetně uchycení SVSTI / SSVH / STL rovné průměru 120 mm								
91.	SP	764752112/00	Montáž odpadní trouby kruhové rovné D do 120 mm - zpětná montáž původního	m	33,0	125	4 125	*
Plyný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem montáž trub kruhových rovných, průměru do 120 mm								
92.	SP	764752122/00	Montáž odpadní spodní díl trouby odpadní - napojení (ukončení) klempířských svodů	kus	6,0	155	930	*
Plyný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem montáž spodního dílu odpadní trouby, průměru do 120 mm								
Výkaz výměr: KS_KP_Kotlík								
93.	SP	764761141/00	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky	m	6,0 91,4	485	44 329	*
Plyný popis: Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDAB Rainline podokapní půlkruhové R s háky K 21 velikost 125 mm								
95.	SP	764761231/00	Žlaby kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	6,0	250	1 500	*

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	--	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDAB Rainline doplňky žlabů kotlík SOK ke žlabům průkrutovým velikost 125 mm
Výkaz výměr: ks_KP_Kotlík

96.	SP	998764102/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	6,0	0,404	890	360	*
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z množství přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
97.	SP	998764181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,404	500	202		*
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z množství přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli výšku objektu									

98.	ON	012103000	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	%	0,5	3 000	1 500		*
Plný popis: Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí									

99.	ON	043203000	V04: Inženýrská činnost	%	1,0	15 000	15 000		*
Plný popis: Měření bez rozlišení - vyregulování otopné soustavy objektu									

100.	ON	090001000	V09: Ostatní náklady	m2	5 484,0	0	46 274		*
Plný popis: Ostatní náklady - záborů									

101.	B	TC-01	Výkaz výměr: 2 * ObvodObjektu * PočetDílničení	kpl	5 484,0	2 500	2 500		*
Plný popis: Opracování dvířek na fasádě (úprava dle detailu PD včetně dodávky nových dvířek)									

102.	B	TC-02	Demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí	kpl	1,0	2 500	2 500		*
Plný popis: Demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí									

106.	B	TC-06	Oprava schodiště včetně dlažby v protiskluzné úpravě	kpl	1,0	15 000	15 000		*
Plný popis: Oprava schodiště včetně dlažby v protiskluzné úpravě									

108.	B	TC-08	Úprava světel na fasádě (demontáž a zpětná montáž - včetně revize)	kpl	1,0	1 500	1 500		*
Plný popis: Úprava světel na fasádě (demontáž a zpětná montáž - včetně revize)									

110.	B	TC-10	Osazení držáků vlajek na novou fasádu (demontáž, úprava a zpětná montáž)	kpl	1,0	1 000	1 000		*
Plný popis: Osazení držáků vlajek na novou fasádu (demontáž, úprava a zpětná montáž)									

111.	B	TC-11	Úprava plynovodního potrubí	kpl	1,0	12 000	12 000		*
Plný popis: Úprava plynovodního potrubí									

112.	B	TC-12	Opracování antény	kpl	1,0	2 000	2 000		*
Plný popis: Opracování antény									

114.	B	TC-14	Osazení cedule obecního úřadu na novou fasádu	kpl	1,0	500	500		*
Plný popis: Osazení cedule obecního úřadu na novou fasádu									

115.	B	TC-15	Prodloužení kotevních bodů ukončení kabelů	kpl	1,0	1 500	1 500		*
Plný popis: Prodloužení kotevních bodů ukončení kabelů									

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
116.	B	TC-16	Opravení prostupů fasádou včetně dodávky a montáže nových mřížek	kpl	1,0	3 000	3 000	*
Plný popis:								
119.	B	TC-19	Demontáž a zpětná montáž reklamy	kpl	1,0	1 500	1 500	*
Plný popis:								
120.	B	TC-20	Opracování "kiosku"	kpl	1,0	3 000	3 000	*
Plný popis:								
121.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	1,5	3 000	4 500	*
Plný popis:								
122.	ON	DS-PS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,5	3 000	4 500	*
Plný popis:								
123.	ON	HZS-01/01	Drobné stavební nekalulované práce, které nelze rozpočtovat	%	0,5	3 000	1 500	*
Plný popis:								

SO 02: Zateplení střechy

006: Úpravy povrchu

125.	SP	6Z22210Z1/00	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. do 120 mm	m2	73,12	500	36 560	*
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm								
Výkaz výměr: ObvodObjektu * 0,8								
73,12								
126.	H	63151515	Deska minerální izolační tl. 120 mm	m2	74,582	288	21 480	*
Plný popis:								

099: Přesun hmot HSV

134.	SP	998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,581	890	1 407	*
Plný popis: Přesun hmot pro budovy obcanské vstřavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace								
voňarovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 c								

713: Izolace tepelné

160.	SP	713111111/00	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně Kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - NEPOCHOZÍ ČÁST	m2	672,16	50	33 608	*
Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou								
Kladenými volně								
Výkaz výměr: 2 * PL_ST_NePochozí								
672,16								
161.	H	631508S1	Pás tepelné izolační tl. 140 mm - NEPOCHOZÍ ČÁST	m2	342,802	77	26 396	*
Plný popis:								

Výkaz výměr: PL_ST_NePochozí

336,08

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
162.	H	631S0852	Pás tepelné izolační tl. 160 mm - NEPOCHOZI ČÁST	m2	342,802	88	30 167	*
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_NePochozí								
163.	SP	213141111/00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	336,08	25	8 402	*
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtoční, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protěrozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m								
164.	H	69311229	Textilie 300 g/m2 - ochrana tep izolace	m2	403,296	28	11 292	*
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_NePochozí								
165.	SP	713291333/00	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah foli	m2	672,16	25	16 804	
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_NePochozí								
166.	H	Parobrzda	Parobrzda s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou, UV stabilizací - Ekvivalentní difúzní tloušťka sd: 0,3 - 5 m	m2	403,296	45	18 148	
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_Parotěs								
167.	H	Paropropust	Folie difúzně otevřená - paropropustná fólie	m2	403,296	28	11 292	
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_Parotěs								
168.	H	Lávk	Vybudování pochůzích lávek - ODHAD (10% z plochy zateplení) - 2x OSB DESKY tl. 18mm vzájemně prošroubované na vazbu uloženy "tvrdoú" minerální vatu	m2	33,608	750	25 206	
Plný popis: Výkaz výměr: PL_ST_Parotěs								
169.	SP	998713102/00	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,204	1 200	3 845	*
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m								
170.	SP	998713181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	3,204	500	1 602	*
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
175.	SP	764331230/00	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina řs 330 mm - opravování horní hrany KZS při nedostatečném krytí stávajících konstrukcí - ODHAD (maximální rozsah)	m	91,4	435	39 759	*
Plný popis: 764: Konstrukce Klempířské								
Plný popis: Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střechách s tvrdou krytinou, včetně rohu a ukončení před požární zdi řs 330 mm								
183.	SP	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce Klempířské v objektech v do 12 m	t	0,174	890	155	
Plný popis: Výkaz výměr: ObvodObjektu								
184.	SP	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,174	320	56	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce Klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
185.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště Plný popis:	%	1,5	2 000	3 000	*
186.	ON	DSPS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby Plný popis:	%	1,5	2 000	3 000	*
187.	ON	HZS-01/01	Drobné stavební nekalikulované práce, které nelze rozpočtovat Plný popis:	%	0,5	1 000	500	*
188.	B	Úklid	Vykližení a ekologická likvidace půdních prostor Plný popis:	kpl	1,0	8 000	8 000	*
189.	B	VSTUP	Úprava zateplení půdního prostoru v místě schodiště Plný popis:	kpl	1,0	6 000	6 000	*
SO 03.1: Výplně otvorů - částečná výměna								
006: Úpravy povrchu								
259.	SP	61214/2001/00	Potážení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - ostění a nadpraží Plný popis: Potážení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklováknitým vtačením do tmělu stěn Výkaz výměr: uvažováno zatážení do stěny cca 0,5 šířky ostění č. Ostění IMTE * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění) 0,5 * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění)	m2	79,416	225	96 290 17 869	*
260.	SP	61232/5302/00	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štukově	m2	79,416	878	69 727	*
261.	SP	61232/5423/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - napojení ostění v ploše Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% Výkaz výměr: uvažováno zatážení do stěny cca 0,5 šířky ostění 0,5 * (čDL_O_Parapety + č_O_D_DL_Nadpr + č_O_D_DL_Ostění)	m2	44,12	65	2 868	*
262.	SP	619991/001/00	Zakrytí podlah folií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně podjezdního odkrytí podlah folií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: Uvažována fólie v šíři cca 2m na stranách od okna č_O_D_DL_Nadpr * 2,5	m2	44,12 45,75	22	1 007	*
263.	SP	632451024/00	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm Výkaz výměr: čDL_O_Parapety	m2	45,75 15,3	315	4 820	*
264.	SP	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 009: Ostatní konstrukce a práce	m2	34,77	45	30 796 1 565	*

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Pliny popis: lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m							
265.	SP	952902041/00	Čištění budov dřevitými hlaďnými podlahami s chemickými prostředky - ODHAD	m ²	34,77	12	4 033
Pliny popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hlaďných dřevitými s chemickými prostředky							
Výkaz výměr: PL_1NP				336,08			
267.	SP	968062374/00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	1,05	520	546
Pliny popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m ²							
Výkaz výměr: DO_PL_DO_1m2				1,05			
269.	SP	968062376/00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m ²	m ²	22,62	520	11 762
Pliny popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m ²							
Výkaz výměr: DO_PL_DO_4m2				22,62			
270.	SP	968062377/00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m ²	m ²	4,14	520	2 153
Pliny popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m ²							
Výkaz výměr: DO_PL_PRES_4m2				4,14			
272.	SP	968062456/00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	8,43	520	4 384
Pliny popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²							
Výkaz výměr: DO_PL_PRES_4m2				8,43			
273.	SP	978013161/00	Očištění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m ²	79,416	80	6 353
Pliny popis: Očištění omítek vodorovných nebo vodorovně nakloněných stěn, stropů, vnitřních stěn s vyškrobáním spor, s očištěním zdíva, v rozsahu do 50 %							
Výkaz výměr: DO_NAD_2				8,43			
099: Přesun hmot HSV							
274.	SP	997013214/00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,218	890	2 864
Pliny popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m							
275.	SP	997013219/00	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,218	320	1 030
Pliny popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých došlých							
276.	SP	997013501/00	Odvaz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,218	256	824
Pliny popis: Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
277.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,35	7	450
Pliny popis: Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý došlý i zopakový 1 km přes 1 km							
278.	SP	997013801/00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	3,218	360	1 158
Pliny popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového							
280.	SP	998018002/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,513	119	656
Pliny popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 a							
766: Konstrukce truhlářské							
281.	SP	766441812/00	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,0	30	217 604
Pliny popis: Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky přes 300 mm délky do 1,0 m							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
282.	SP	766441822/00	Výkaz výměr: čtl_O_Par_pod_1 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných sítky přes 30 cm délky přes 1,0 m Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z ploště sítky přes 300 mm délky přes 1m	kus	2,0 13,3	32	426	*
283.	SP	766643551/00	Výkaz výměr: čtl_O_Par_nad_1 Montáž plastových dveří žkřídlových včetně rámu do zdiva Plný popis: Montáž bodkovitých dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu dvojitých do panelových konstrukcí dvoukřídlových bez nadsvětlíku	m2	13,3 8,44	1 350	11 394	*
284.	H	D_01	Dveře plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - D1 Plný popis:	m2	5,18	5 419	28 070	*
286.	H	D_03	Výkaz výměr: D_01 Dveře plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - D3 Plný popis:	m2	5,18 -	5 121	16 694	*
289.	SP	766621111/00	Výkaz výměr: D_03 Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,05 -	1 350	1 418	*
290.	SP	766621112/00	Výkaz výměr: čt_M_V_DO_150 Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,05 26,76	1 450	38 802	*
292.	H	O_01	Výkaz výměr: čt_M_V_150_250 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O1 Plný popis:	m2	26,76 -	4 215	52 603	*
293.	H	O_02	Výkaz výměr: O_01 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O2 Plný popis:	m2	12,48 3,14	2 975	9 342	*
294.	H	O_03	Výkaz výměr: O_02 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O3 Plný popis:	m2	3,14 0,25	3 959	990	*
295.	H	O_04	Výkaz výměr: O_03 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O4 Plný popis:	m2	0,25 3,26	3 256	10 615	*
296.	H	O_05	Výkaz výměr: O_04 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O5 Plný popis:	m2	3,26 0,5	4 813	2 407	*
298.	H	O_07	Výkaz výměr: O_05 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O7 Plný popis:	m2	0,5 4,14	2 207	9 137	*
299.	H	O_08	Výkaz výměr: O_07 Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O8 Plný popis:	m2	4,14 0,3	4 936	1 481	*

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	--	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,08

302.	H	O_11	Okno plastové, tepelně technické vlastnosti a druh zasklení viz energetický audit - O11		m ²	0,3	3,74	3 965	14 829	*
------	---	------	---	--	----------------	-----	------	-------	--------	---

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,11

306.	SP	766629513/00	Příplatek k montáži oken - ošetření přípojovací spáry dle ČSN 73 05 40-2.		m	3,74	88,24	122	10 765	*
------	----	--------------	---	--	---	------	-------	-----	--------	---

Plný popis: Montáž oken dřevěných nebo plastových Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s perlínkou, přípojovací spára tl. do 20 mm

Výkaz výměr: 2,0_D_DL_Nadpr

2,0_D_DL_Ostění

307.	SP	766694121/00	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m		kus	3,0	18,3	183	549	*
------	----	--------------	--	--	-----	-----	------	-----	-----	---

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

Výkaz výměr: 2,0_M_PAR_DO_100

308.	SP	766694122/00	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m		kus	3,0	8,0	183	1 464	*
------	----	--------------	--	--	-----	-----	-----	-----	-------	---

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Výkaz výměr: 2,0_M_PAR_DO_160

311.	H	60794107	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m		m	8,0	15,3	300	4 590	*
------	---	----------	---	--	---	-----	------	-----	-------	---

Plný popis:

Výkaz výměr: 2,0_L_O_Parapety

312.	H	60794121	Koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm		kus	15,3	26,0	35	910	*
------	---	----------	---	--	-----	------	------	----	-----	---

Plný popis:

Výkaz výměr: 2 * (2,0_M_PAR_DO_100 + 2,0_M_PAR_DO_160 + 2,0_M_PAR_DO_260 + 2,0_M_PAR_NA_260)

313.	SP	998766102/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m		t	26,0	0,875	890	779	*
------	----	--------------	---	--	---	------	-------	-----	-----	---

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

314.	SP	998766181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace		t	0,875	320	280		*
------	----	--------------	--	--	---	-------	-----	-----	--	---

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli výšku objektu

784: Malby

324.	SP	784121001/00	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - pás 1m od výplně		m ²	79,416	15	5 003	1 191	*
------	----	--------------	--	--	----------------	--------	----	-------	-------	---

Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

325.	SP	784211101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výběorné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - pás 1m od výplně		m ²	79,416	48	3 812		*
------	----	--------------	---	--	----------------	--------	----	-------	--	---

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výběorné v místnostech výšky do 3,80 m

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

326.	ON	07			%	1,5	1 000	4 000	1 500	*
------	----	----	--	--	---	-----	-------	-------	-------	---

Plný popis:

327.	ON	DSPS-01/01	Dokumentace skutečného provedení stavby		%	1,5	1 000	1 500		*
------	----	------------	---	--	---	-----	-------	-------	--	---

Plný popis:

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
328.	ON	HZS-01/01					
		Drobné stavební nekalulované práce, které nelze rozpočtovat	%	0,5	2 000	1 000	*
		<i>Plný popis:</i>					
SO 04.1: Hromosvod - úprava							
19 125							
V04: Inženýrská činnost							
329.	ON	044002000					
		Revize	%	30,0	200	6 000	740_01
		<i>Plný popis:</i>					
330.	B	HRCM					
		Demoniáže, úprava a zpětná montáž svodné hromosvodové jímací soustavy	kpl	1,0	12 000	12 000	740_01
		<i>Plný popis:</i>					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
331.	ON	07					
		Zařízení staveniště	%	1,5	750	1 125	*
		<i>Plný popis:</i>					